



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 625 537  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KIS NORD AS  
Forretningsadresse: Kvenildmyra 12  
7093 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Fusche  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	184 740 308	160 270 960
<b>Sum inntekter</b>		<b>184 740 308</b>	<b>160 270 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	48 896 397	40 283 256
Lønnskostnad	3, 4, 5	71 997 171	64 199 521
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	937 202	791 068
Annen driftskostnad	7, 8	36 525 344	30 508 115
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 356 115</b>	<b>135 781 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 384 193</b>	<b>24 489 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		512 716	296 160
Annen renteinntekt		50 153	67 480
Annen finansinntekt		86 944	79 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>649 813</b>	<b>442 745</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 624	0
Annen rentekostnad		38 382	15 757
Annen finanskostnad		31 933	5 210
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 939</b>	<b>20 967</b>
<b>Netto finans</b>		<b>563 874</b>	<b>421 779</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 948 068</b>	<b>24 910 779</b>
Skattekostnad	9, 10	5 948 116	5 498 435
<b>Årsresultat</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		19 734 020	18 864 212
Annen egenkapital		1 265 932	548 132
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 344</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	245 379	90 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>245 379</b>	<b>90 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	11	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	3 064 246	2 220 997
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 064 246</b>	<b>2 220 997</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		6 796	102 274
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 796</b>	<b>102 274</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 316 421</b>	<b>2 413 718</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	7 399 198	5 926 067
<b>Sum varer</b>		<b>7 399 198</b>	<b>5 926 067</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	46 698 555	43 720 937
Konsernfordringer	13	13 822 157	13 162 830
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 520 712</b>	<b>56 883 767</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 705 863	2 390 484
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 705 863</b>	<b>2 390 484</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 625 772</b>	<b>65 200 318</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	947 368	947 368
Overkurs	16	86 751	86 751
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 034 119</b>	<b>1 034 119</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	13 754 619	12 488 687
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 754 619</b>	<b>12 488 687</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 788 738</b>	<b>13 522 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	11	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 937 269	7 231 605
Betalbar skatt	9, 10	537 042	90 960
Skyldige offentlige avgifter		11 886 762	9 760 182
Kortsiktig konserngjeld	13	25 300 026	24 184 887
Annen kortsiktig gjeld		14 492 356	12 823 595
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570571

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 625 537  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KIS NORD AS  
Forretningsadresse: Kvenildmyra 12  
7093 TILLER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Fusche  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 984 625 537  
KIS NORD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	184 740 308	160 270 960
<b>Sum inntekter</b>		<b>184 740 308</b>	<b>160 270 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	48 896 397	40 283 256
Lønnskostnad	3, 4, 5	71 997 171	64 199 521
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	937 202	791 068
Annen driftskostnad	7, 8	36 525 344	30 508 115
<b>Sum kostnader</b>		<b>158 356 115</b>	<b>135 781 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 384 193</b>	<b>24 489 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		512 716	296 160
Annen renteinntekt		50 153	67 480
Annen finansinntekt		86 944	79 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>649 813</b>	<b>442 745</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 624	0
Annen rentekostnad		38 382	15 757
Annen finanskostnad		31 933	5 210
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 939</b>	<b>20 967</b>
<b>Netto finans</b>		<b>563 874</b>	<b>421 779</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 948 068</b>	<b>24 910 779</b>
Skattekostnad	9, 10	5 948 116	5 498 435
<b>Årsresultat</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		19 734 020	18 864 212
Annen egenkapital		1 265 932	548 132
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 344</b>



Organisasjonsnr: 984 625 537  
KIS NORD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	245 379	90 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>245 379</b>	<b>90 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	11	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	3 064 246	2 220 997
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 064 246</b>	<b>2 220 997</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		6 796	102 274
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 796</b>	<b>102 274</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 316 421</b>	<b>2 413 718</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	7 399 198	5 926 067
<b>Sum varer</b>		<b>7 399 198</b>	<b>5 926 067</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	46 698 555	43 720 937
Konsernfordringer	13	13 822 157	13 162 830
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 520 712</b>	<b>56 883 767</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 705 863	2 390 484
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 705 863</b>	<b>2 390 484</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 625 772</b>	<b>65 200 318</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	947 368	947 368
Overkurs	16	86 751	86 751
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 034 119</b>	<b>1 034 119</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	13 754 619	12 488 687
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 754 619</b>	<b>12 488 687</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 788 738</b>	<b>13 522 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	11	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 937 269	7 231 605
Betalbar skatt	9, 10	537 042	90 960
Skyldige offentlige avgifter		11 886 762	9 760 182
Kortsiktig konserngjeld	13	25 300 026	24 184 887
Annen kortsiktig gjeld		14 492 356	12 823 595
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>



Organisasjonsnr: 984 625 537  
KIS NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Immaterielle eiendeler Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Varelager Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Garantiarbeider/reklamasjoner



Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Pensjoner Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Note

5

## Antall årsverk i regnskapsåret

69.80

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------





KIS NORD AS  
984 625 537

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	184 740 308	160 270 960
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>184 740 308</b>	<b>160 270 960</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	48 896 397	40 283 256
Lønnskostnad	3, 4, 5	71 997 171	64 199 521
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	937 202	791 068
Annen driftskostnad	7, 8	36 525 344	30 508 115
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>158 356 115</b>	<b>135 781 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 384 193</b>	<b>24 489 000</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		512 716	296 160
Annen renteinntekt		50 153	67 480
Annen finansinntekt		86 944	79 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>649 813</b>	<b>442 745</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 624	0
Annen rentekostnad		38 382	15 757
Annen finanskostnad		31 933	5 210
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 939</b>	<b>20 967</b>
<b>Netto finans</b>		<b>563 874</b>	<b>421 779</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 948 068</b>	<b>24 910 779</b>
Skattekostnad	9, 10	5 948 116	5 498 435
<b>Årsresultat</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 343</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		19 734 020	18 864 212
Annen egenkapital		1 265 932	548 132
<b>Sum overføringer</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 343</b>



KIS NORD AS  
984 625 537

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	245 379	90 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>245 379</b>	<b>90 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	3 064 246	2 220 997
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 064 246</b>	<b>2 220 997</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		6 796	102 274
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 796</b>	<b>102 274</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 316 421</b>	<b>2 413 718</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	7 399 198	5 926 067
<b>Sum varer</b>		<b>7 399 198</b>	<b>5 926 067</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	46 698 555	43 720 937
Kortsiktige konsernfordringer	13	13 822 157	13 162 830
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 520 712</b>	<b>56 883 767</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 705 863	2 390 484
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 705 863</b>	<b>2 390 484</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 625 772</b>	<b>65 200 318</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>



KIS NORD AS  
984 625 537

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	947 368	947 368
Overkurs	16	86 751	86 751
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 034 119</b>	<b>1 034 119</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	13 754 619	12 488 687
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 754 619</b>	<b>12 488 687</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 788 738</b>	<b>13 522 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 937 269	7 231 605
Betalbar skatt	9, 10	537 042	90 960
Skyldige offentlige avgifter		11 886 762	9 760 182
Kortsiktig konserngjeld	13	25 300 026	24 184 887
Annen kortsiktig gjeld		14 492 356	12 823 595
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>

Trondheim, 23.05.2024

Svein Frode Børsting  
styrets leder

Liv Marie Stangeland  
styremedlem

Martin Fusche  
daglig leder



KIS NORD AS  
984 625 537

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



KIS NORD AS  
984 625 537

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

## Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



KIS NORD AS  
984 625 537

## Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter	2023	2022
Salg og service på industrikraner	184 740 308	160 270 960

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	184 740 308	160 270 960

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
• Morselskap (tjenester)	311 400	195 648
• Søsterselskaper (varer og tjenester)	1 914 620	1 218 211
b) Kjøp av varer og tjenester		
• Søsterselskaper (tjenester)	7 209 365	5 797 425
• Morselskap (administrative tjenester)	1 741 234	1 587 810
• Søsterselskaper (varer)	12 062 335	10 170 120

## Note 3 - Lønnskostnad

	2023	2022
Lønn	59 373 788	54 510 938
Arbeidsgiveravgift	7 416 846	6 306 257
Pensjonskostnader	3 763 213	2 786 405
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 443 325	595 922
<b>Totalt</b>	<b>71 997 171</b>	<b>64 199 521</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Antall personer innmeldt i ordningen pr. 31.12 er 71 personer.

Saldo på innskuddsfond pr. 31.12 er kr 6 796.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert foretaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 69,8



KIS NORD AS  
984 625 537

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 850 637	546 000	7 396 637
Tilgang i året	1 780 452	0	1 780 452
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>8 631 089</b>	<b>546 000</b>	<b>9 177 089</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 629 641	-546 000	-5 175 641
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-5 566 843	-546 000	-6 112 843
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>3 064 246</b>	<b>0</b>	<b>3 064 246</b>
Årets av- og nedskrivninger	937 202	0	937 202
Økonomisk levetid	3 - 5	4	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 7 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- forpliktelser	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 762 897	70 048	203 417	2 036 362
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har en bonusavtale. Bonus er inkludert i lønn til daglig leder.

Ytelser til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	126 450	129 970
Andre attestasjoner	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand årsoppgjør)	15 000	13 950
Annen regnskapsteknisk bistand	8 100	12 920
<b>Totalt</b>	<b>149 550</b>	<b>156 840</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

## Note 8 - Ikke balansførte leieavtaler

Arlig leie	2023	2022
Husleie	4 115 837	2 962 663
Leie transportmidler	5 510 430	4 377 315

## Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 103 048	5 411 635
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-154 932	86 800
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 948 116</b>	<b>5 498 435</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	26 948 068	24 910 779
Permanente forskjeller	88 820	82 103
+/- Endring i midlertidige forskjeller	704 237	-394 543
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-25 300 026	-24 184 887
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 441 098</b>	<b>413 452</b>



## KIS NORD AS

984 625 537

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	6 103 048	5 411 635
Betalbar skatt på konsernbidrag	-5 566 006	-5 320 675
Sum betalbar skatt i balansen	537 042	90 960

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-217 897	-365 360	147 463
Omløpsmidler	-193 226	-750 000	556 774
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-411 123</b>	<b>-1 115 360</b>	<b>704 237</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-411 123</b>	<b>-1 115 360</b>	<b>704 237</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-90 447</b>	<b>-245 379</b>	<b>154 932</b>

## Note 11 - Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer pålydende	31 443 055	27 432 663
Avsetning til tap på kundefordringer	-750 000	-193 226
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>30 693 055</b>	<b>27 239 437</b>

Opptjent, ikke fakturert inntekt	2023	2022
Balanseført verdi vedrørende prosjekter	16 005 500	16 481 500
<b>Opptjent, ikke fakturert inntekt</b>	<b>16 005 500</b>	<b>16 481 500</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2023	2022
Garantistillelse/sikkerhet for konsernkontoordning hvor KIS AS er A-konto innehaver	35 000 000	35 000 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler som er stillet som sikkerhet for konsernets gjeld	2023	2022
Varige driftsmidler	3 064 246	2 220 997
Varer	7 399 198	5 926 067
Kundefordringer inkl opptjent inntekt	46 698 555	43 720 937
<b>Sum</b>	<b>57 161 999</b>	<b>51 868 001</b>

## Note 12 - Varebeholdning

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	7 399 198	5 926 067
Varebeholdning vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi	7 399 198	5 926 067



KIS NORD AS  
984 625 537

## Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Foretak i samme konsern	2023	2022
Kundefordringer	273 981	172 649
Andre fordringer	13 822 157	13 162 830
Leverandørgjeld	886 299	1 958 961
Annen kortsiktig gjeld	25 300 026	24 184 887

Andre fordringer består av innskudd i konsernkontoordning i DNB, hvor KIS AS er A-konto innehaver.  
Renteinntekt knyttet til konsernkontoen utgjør kr 512 716.  
Rentekostnad knyttet til konsernkontoen utgjør kr 15 624

Annen kortsiktig gjeld inneholder avsatt konsernbidrag.

## Note 14 - Bankinnskudd, kontanter o.l

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 705 863 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 390 484.  
Selskapet er en del av en konsernkonto-ordning og har rett til kreditt innenfor konsernets ramme.  
Pr 31.12 er innestående beløp kr 13 822 157 og er i balansen klassifisert som kortsiktig fordring på konsernselskap.

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	947 368	1	947 368

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Kis Partners AS	947 368	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler (via egne holdingselskap i konsernspiss KIS Holding AS):

Daglig leder:	1,0%
Medlemmer av styret:	20,5%

Konsernspiss KIS Holding AS, har forretningskommune i Asker kommune, hvor man kan få utlevert konsernregnskap for KIS Holding AS, der selskapet inngår.

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	947 368	86 751	12 488 687	13 522 806
Årsresultat	0	0	20 999 952	20 999 952
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-19 734 020	-19 734 020
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>947 368</b>	<b>86 751</b>	<b>13 754 619</b>	<b>14 788 738</b>



KIS NORD AS  
984 625 537

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	26 948 068	24 910 779
- Periodens betalte skatt	90 960	547 523
+ Ordinære avskrivninger	937 202	791 068
+/- Endring i varelager	-1 473 130	-770 024
+/- Endring i kundefordringer	-2 977 618	-1 182 348
+/- Endring i leverandørgjeld	-294 336	924 998
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	95 478	-75 657
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 136 014	243 927
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 280 718	24 295 219
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 780 452	1 080 442
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 780 452	-1 080 442
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-24 184 887	-23 144 291
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 184 887	-23 144 291
= Netto endring i kontanter mv	315 379	70 486
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 390 484	2 319 998
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 705 863	2 390 484
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 705 863	2 390 484
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 705 863	2 390 484



# KIS NORD AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

KIS NORD AS tilbyr servicetjenester til industrien, hovedsakelig innenfor området løfteutstyr og materialhåndtering. Dette være seg bl.a sakkyndig kontroll, forebyggende vedlikehold, reparasjoner, modernisering av gammelt utstyr samt salg av nye løsninger innen det samme. Selskapet representerer DEMANOR for salg av Demag komponenter.

Selskapets virksomhet er rettet mot norsk industri og handel på det nordlige vestland, trøndelagsfylkene og nordover. Administrasjon foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Trondheim. Salget foregår delvis fra Trondheim, men også i vesentlig grad fra selskapets avdelingskontor i Ålesund, Molde, Mo i Rana, Tromsø og Fauske. KIS NORD AS er en del av KIS Gruppen og datterselskap av KIS PARTNERS AS. Gruppen er landsomfattende innenfor produktområdet.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

KIS NORD AS nådde en omsetning på kr 184,7 mill i 2023, som utgjør en omsetningsøkning på 15,26 % fra 2022. Selskapets fikk i 2023 et resultat før skattekostnad på kr 26,9 mill som gir en resultatgrad på 14,58 %, noe som er en reduksjon fra 2022 på 0,96 %-poeng. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde 26,3 mill kroner mot 24,3 mill kroner i 2022, og det har ikke vært noen unormale utbetalinger fra selskapet i løpet av året. Selskapet har en egenkapitalandel på 20 % i.h.t konsernstrategi i KIS gruppen, og likviditeten er god.

I inneværende år forventes vekst i omsetningen og resultatgrad.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Den mest sentrale risiko og usikkerhetsfaktor for selskapet, er risikoen for vesentlige endringer i markedet for våre tjenester. Denne risikoen vurderes som lav.

### Finansiell risiko

Det vurderes ikke å være vesentlige finansielle risikofaktorer for selskapet. Selskapet har god likviditet og vurderer likviditetsrisikoen som begrenset. Videre vurderes kredittrisikoen som moderat til lav, basert på en god spredning på kunder og gode rutiner for oppfølging. Selskapet er ikke eksponert i valuta i vesentlig grad, slik at denne risikoen vurderes som svært begrenset.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2023.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har solid egenkapital og god likviditet samt forventninger om fortsatt tilfredsstillende resultater fremover. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Ved utførelse av oppdrag legges det spesielt vekt på sikkerhet for ansatte og omgivelser. Videre er miljømessige faktorer prioritert ved utarbeidelse av kontorer og andre faste arbeidsstasjoner.



Sykefraværet i selskapet var på totalt 1 280,3 dager i 2023, noe som utgjorde 7,6 % av total arbeidstid.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### Likestilling

Av selskapets 79 ansatte er det 4 kvinner. Alle selskapets styremedlemmer med unntak av Liv Marie Stangeland er aksjonærer i gruppen. I styret er en kvinne representert.

#### Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har fokus på tiltak for å hindre diskriminering, og arbeider aktivt for å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, alder, seksuell orientering, kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk. Selskapet er aktiv i å søke medarbeidere med den nødvendige kompetansen uavhengig av bakgrunn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover normalt for bransjen.

#### Åpenhetsloven

Selskapet skal overholde pliktene etter åpenhetsloven. Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens retningslinjer vil offentliggjøres på konsernets hjemmeside.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

#### Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser etter balansedagen som har påvirkning på selskapets årsregnskap for 2023.

Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2023.

Virksomheten har for 2023 hatt et årsresultat på kr 20 999 952,- som disponeres som følger:

Avsatt konsernbidrag (etter skatt)	19 734 020,-
Avsatt til annen egenkapital	<u>1 265 932,-</u>
Sum disponert	20 999 952,-

Trondheim, 23.05.2024

\_\_\_\_\_  
Svein Frode Børsting  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Martin Fusche  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Liv Marie Stangeland  
styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Stangeland, Liv Marie

Styremedlem

På vegne av: KIS Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-820029

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-23 12:22:06 UTC



## Børsting, Svein-Frode

Styreleder

På vegne av: KIS Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1339641

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-23 12:28:51 UTC



## Fusche, Martin

Daglig leder

På vegne av: KIS Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1078355

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-23 12:29:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CEQ4V-G60XQ-3BX CZ-ENYGM-YZEY1-T4DVH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Årsoppgjør for**

**KIS NORD AS**

984625537

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømpstilling	11

Penneo Dokumentnøkkel: UL5EQ-BE12P-7EM7G-F2ESE-JM66Y-UH054



KIS NORD AS  
984 625 537

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	184 740 308	160 270 960
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>184 740 308</b>	<b>160 270 960</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	48 896 397	40 283 256
Lønnskostnad	3, 4, 5	71 997 171	64 199 521
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	937 202	791 068
Annen driftskostnad	7, 8	36 525 344	30 508 115
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>158 356 115</b>	<b>135 781 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 384 193</b>	<b>24 489 000</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		512 716	296 160
Annen renteinntekt		50 153	67 480
Annen finansinntekt		86 944	79 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>649 813</b>	<b>442 745</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 624	0
Annen rentekostnad		38 382	15 757
Annen finanskostnad		31 933	5 210
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 939</b>	<b>20 967</b>
<b>Netto finans</b>		<b>563 874</b>	<b>421 779</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>26 948 068</b>	<b>24 910 779</b>
Skattekostnad	9, 10	5 948 116	5 498 435
<b>Årsresultat</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 343</b>
<b>Overføringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		19 734 020	18 864 212
Annen egenkapital		1 265 932	548 132
<b>Sum overføringer</b>		<b>20 999 952</b>	<b>19 412 343</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UL5EQ-BE12P-7EM7G-F2ESE-JM66Y-UH054



KIS NORD AS  
984 625 537

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9, 10	245 379	90 447
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>245 379</b>	<b>90 447</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	3 064 246	2 220 997
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 064 246</b>	<b>2 220 997</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		6 796	102 274
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 796</b>	<b>102 274</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 316 421</b>	<b>2 413 718</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 12	7 399 198	5 926 067
<b>Sum varer</b>		<b>7 399 198</b>	<b>5 926 067</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	46 698 555	43 720 937
Kortsiktige konsernfordringer	13	13 822 157	13 162 830
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 520 712</b>	<b>56 883 767</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 705 863	2 390 484
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 705 863</b>	<b>2 390 484</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 625 772</b>	<b>65 200 318</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UL5EQ-BE12P-7EM7G-FZESE-JM66Y-UH054



KIS NORD AS  
984 625 537

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	947 368	947 368
Overkurs	16	86 751	86 751
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 034 119</b>	<b>1 034 119</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	13 754 619	12 488 687
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 754 619</b>	<b>12 488 687</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 788 738</b>	<b>13 522 806</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 937 269	7 231 605
Betalbar skatt	9, 10	537 042	90 960
Skyldige offentlige avgifter		11 886 762	9 760 182
Kortsiktig konserngjeld	13	25 300 026	24 184 887
Annen kortsiktig gjeld		14 492 356	12 823 595
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 153 455</b>	<b>54 091 230</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 942 193</b>	<b>67 614 036</b>

Trondheim, 23.05.2024

Svein Frode Børsting  
styrets leder

Liv Marie Stangeland  
styremedlem

Martin Fusche  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ULS5EQ-BE12P-7EM7G-F2ESE-JM66Y-UH054



KIS NORD AS  
984 625 537

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



KIS NORD AS  
984 625 537

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

## Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



KIS NORD AS  
984 625 537

## Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter	2023	2022
Salg og service på industrikraner	184 740 308	160 270 960

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	184 740 308	160 270 960

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
• Morselskap (tjenester)	311 400	195 648
• Søsterselskaper (varer og tjenester)	1 914 620	1 218 211
b) Kjøp av varer og tjenester		
• Søsterselskaper (tjenester)	7 209 365	5 797 425
• Morselskap (administrative tjenester)	1 741 234	1 587 810
• Søsterselskaper (varer)	12 062 335	10 170 120

## Note 3 - Lønnskostnad

	2023	2022
Lønn	59 373 788	54 510 938
Arbeidsgiveravgift	7 416 846	6 306 257
Pensjonskostnader	3 763 213	2 786 405
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 443 325	595 922
<b>Totalt</b>	<b>71 997 171</b>	<b>64 199 521</b>

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Antall personer innmeldt i ordningen pr. 31.12 er 71 personer.

Saldo på innskuddsfond pr. 31.12 er kr 6 796.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert foretaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

## Note 5 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 69,8



KIS NORD AS  
984 625 537

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	6 850 637	546 000	7 396 637
Tilgang i året	1 780 452	0	1 780 452
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>8 631 089</b>	<b>546 000</b>	<b>9 177 089</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 629 641	-546 000	-5 175 641
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-5 566 843	-546 000	-6 112 843
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>3 064 246</b>	<b>0</b>	<b>3 064 246</b>
Årets av- og nedskrivninger	937 202	0	937 202
Økonomisk levetid	3 - 5	4	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 7 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- forpliktelser	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 762 897	70 048	203 417	2 036 362
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har en bonusavtale. Bonus er inkludert i lønn til daglig leder.

Ytelser til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	126 450	129 970
Andre attestasjoner	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand årsoppgjør)	15 000	13 950
Annen regnskapsteknisk bistand	8 100	12 920
<b>Totalt</b>	<b>149 550</b>	<b>156 840</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

## Note 8 - Ikke balansførte leieavtaler

Arlig leie	2023	2022
Husleie	4 115 837	2 962 663
Leie transportmidler	5 510 430	4 377 315

## Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 103 048	5 411 635
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-154 932	86 800
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 948 116</b>	<b>5 498 435</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	26 948 068	24 910 779
Permanente forskjeller	88 820	82 103
+/- Endring i midlertidige forskjeller	704 237	-394 543
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-25 300 026	-24 184 887
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 441 098</b>	<b>413 452</b>

Penneo Dokumentnøkkel: UL5EQ-BE12P-7EM7G-F2ESE-JM66Y-UH054



## KIS NORD AS

984 625 537

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	6 103 048	5 411 635
Betalbar skatt på konsernbidrag	-5 566 006	-5 320 675
Sum betalbar skatt i balansen	537 042	90 960

## Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-217 897	-365 360	147 463
Omløpsmidler	-193 226	-750 000	556 774
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-411 123</b>	<b>-1 115 360</b>	<b>704 237</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-411 123</b>	<b>-1 115 360</b>	<b>704 237</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-90 447</b>	<b>-245 379</b>	<b>154 932</b>

## Note 11 - Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer pålydende	31 443 055	27 432 663
Avsetning til tap på kundefordringer	-750 000	-193 226
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>30 693 055</b>	<b>27 239 437</b>

Opptjent, ikke fakturert inntekt	2023	2022
Balanseført verdi vedrørende prosjekter	16 005 500	16 481 500
<b>Opptjent, ikke fakturert inntekt</b>	<b>16 005 500</b>	<b>16 481 500</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2023	2022
Garantistillelse/sikkerhet for konsernkontoordning hvor KIS AS er A-konto innehaver	35 000 000	35 000 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler som er stillet som sikkerhet for konsernets gjeld	2023	2022
Varige driftsmidler	3 064 246	2 220 997
Varer	7 399 198	5 926 067
Kundefordringer inkl opptjent inntekt	46 698 555	43 720 937
<b>Sum</b>	<b>57 161 999</b>	<b>51 868 001</b>

## Note 12 - Varebeholdning

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	7 399 198	5 926 067
Varebeholdning vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi	7 399 198	5 926 067



KIS NORD AS  
984 625 537

## Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Foretak i samme konsern	2023	2022
Kundefordringer	273 981	172 649
Andre fordringer	13 822 157	13 162 830
Leverandørgjeld	886 299	1 958 961
Annen kortsiktig gjeld	25 300 026	24 184 887

Andre fordringer består av innskudd i konsernkontoordning i DNB, hvor KIS AS er A-konto innehaver.  
Renteinntekt knyttet til konsernkontoen utgjør kr 512 716.  
Rentekostnad knyttet til konsernkontoen utgjør kr 15 624

Annen kortsiktig gjeld inneholder avsatt konsernbidrag.

## Note 14 - Bankinnskudd, kontanter o.l

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 705 863 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 390 484.  
Selskapet er en del av en konsernkonto-ordning og har rett til kreditt innenfor konsernets ramme.  
Pr 31.12 er innestående beløp kr 13 822 157 og er i balansen klassifisert som kortsiktig fordring på konsernselskap.

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	947 368	1	947 368

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Kis Partners AS	947 368	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler (via egne holdingselskap i konsernspiss KIS Holding AS):

Daglig leder:	1,0%
Medlemmer av styret:	20,5%

Konsernspiss KIS Holding AS, har forretningskommune i Asker kommune, hvor man kan få utlevert konsernregnskap for KIS Holding AS, der selskapet inngår.

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	947 368	86 751	12 488 687	13 522 806
Årsresultat	0	0	20 999 952	20 999 952
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-19 734 020	-19 734 020
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>947 368</b>	<b>86 751</b>	<b>13 754 619</b>	<b>14 788 738</b>



KIS NORD AS  
984 625 537

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	26 948 068	24 910 779
- Periodens betalte skatt	90 960	547 523
+ Ordinære avskrivninger	937 202	791 068
+/- Endring i varelager	-1 473 130	-770 024
+/- Endring i kundefordringer	-2 977 618	-1 182 348
+/- Endring i leverandørgjeld	-294 336	924 998
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	95 478	-75 657
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 136 014	243 927
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 280 718	24 295 219
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 780 452	1 080 442
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 780 452	-1 080 442
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-24 184 887	-23 144 291
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 184 887	-23 144 291
= Netto endring i kontanter mv	315 379	70 486
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 390 484	2 319 998
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 705 863	2 390 484
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Skattetrekkinskudd o.l. ved årets utgang	2 705 863	2 390 484
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 705 863	2 390 484

Penneo Dokumentnøkkel: UL5EQ-BE12P-7EM7G-FZESE-JM66Y-UH054



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Stangeland, Liv Marie

Styremedlem

På vegne av: KIS Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-820029

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-23 12:22:06 UTC



### Børsting, Svein-Frode

Styreleder

På vegne av: KIS Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1339641

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-23 12:28:51 UTC



### Fusche, Martin

Daglig leder

På vegne av: KIS Nord AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1078355

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-23 12:29:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UL5EQ-BE12P-7EM7G-F2ESE-JM66Y-UH0S4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i  
Kis Nord AS
